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CARTA DELLA VULNERABILITA' DEGLI ACQUIFERI

Ottobre 2002

PUNTI DI APPROVVIGIONAMENTO DEL SISTEMA ACQUEDOTTISTICO DEL

COMUNE DI LORO CIUFENNA

SORGENTE CAPTATA  A SCOPO IDROPOTABILE

POZZO DI CAPTAZIONE A SCOPO IDROPOTABILE

LEGENDA

Acquifero libero in materiali alluvionali a granulometria da grossolana a

media (alluvioni recenti, attuali e terrazzate), senza o con scarsa

protezione.

VULNERABILITA' ELEVATA

VULNERABILTA' ALTA

Sabbie e ciottolami con interposti livelli limosi, generalmente con copertura

poco permeabile; arenarie fratturate con rete idrica di solito a media

profondità.

Falde libere in materiali a granulometria eterogenea con scarsa

protezione.

Limi sabbiosi e/o argillosi e sabbie limose con intercalazioni di lenti di

sabbia.

VULNERABILITA' BASSA

Argilliti con blocchi di arenarie quarzoso feldspatiche praticamente prive di

circolazione idrica.

VULNERABILITA' MEDIA
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AREA DI RISPETTO AI SENSI DELLA L. 152/1999

POZZO PREVISTI A SCOPO IDROPOTABILE

POZZO PRIVATI (DALLA BANCA DATI DEL P.T.C.P.)

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Ma

Ma

Ma

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

2221

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

2

3

4

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

7

11

3

1

TAVOLA NORD


